Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 144, 21** Laudem Dómini loquéatur os meum, et benedícat omnis caro nomen sanctum ejus. Allelúa.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus **Ps. 79, 20 et Cant. 2, 14** Dómine, Deus virtútum, convérte nos: et osténde fáciem tuam, et salvi érimus: sonet vox tua in áuribus meis. Vox enim tua dulcis, et fácies tua decóra nimis. **V/. Cant. 1, 2** Oleum effúsum nomen tuum, Jesu: ídeo adolescentulae dilexérunt te.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 144, 21** Laudem Dómini loquéatur os meum, et benedícat omnis caro nomen sanctum ejus. Allelúa. **V/. ibid., 1** Exaltábo te, Deus meus Rex: et benedíciam nómini sancto tuo, Jesu, in saéculum, et in saéculum saéculi. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 2, 21

IN illo témpore: Postquam consummáti sunt dies octo, ut circumciderétur puer: vocátum est nomen ejus Jesus, quod vocátum est ab Angelo priúsquam in útero conciperétur.

Credo.

Offertorium Ps. 85, 12 et 5 Confitébor tibi, Dómine Deus meus, in toto corde meo, et gloriflcábo nomen tuum in aetérnum: quóniam tu, Dómine, suávis et mitis es: et multae misericórdiae ómnibus invocántibus te, allelúa.

Secreta

BENEDÍCTIO tua, clementíssime Deus, qua omnis viget creatúra, sanctíficet, quaésumus, hoc sacrificíum nostrum, quod ad glóriam nóminis Fílli tui, Dómini nostri Jesu Christi, offérimus tibi: ut majestáti tuae placére possit ad laudem, et nobis profícere ad salútem. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de Nativitate.

Communio Ps. 85, 9-10 Omnes gentes quascúmque fecísti, vénient, et adorábunt coram te, Dómine, et glorificábunt nomen tuum: quóniam magnus es tu, et fáciens mirabília: tu es Deus solus, allelúa.

Postcommunio

OMNÍPOTENS aetérne Deus, qui creásti et redemísti nos, respice propítius vota nostra: et sacrificíum salutáris hóstiae, quod in honórem nóminis Fílli tui, Dómini nostri Jesu Christi, majestáti tuae obtúlimus, plácido et beníngo vultu suscipere dignérис; ut grátia tua nobis infusa, sub glorióso nómine Jesu, aetérnae praedestinatiónis título, gaudeámus nómina nostra scripta esse in caelis. Per eúmdem Dóminum.

Die 2 Januarii

IN OCTAVA S. STEPHANI

Protomartyris

Simplex

Introitus **Ps. 118, 23, 86 et 23**

SEDÉRUNT príncipes et advérsus me loquebántur: et iníqui persecuti sunt me: áduva me, Dómine Deus meus, quia servus tuus exercebátur in tuis justificatióibus. **Ps. ibid., 1** Beáti immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini. **V/. Glória Patri.**